



<b>Objednatel:</b> Nemocnice Na Homolce	<b>Číslo obj. / žádanky</b>	01-6401-2021-00029
<b>Sídlo:</b> Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5	<b>IČO</b>	00023884
<b>Bankovní spojení:</b> Česká národní banka	<b>DIČ</b>	CZ00023884
	<b>Číslo účtu</b>	17734051/0710

<b>Dodavatel</b>	<b>MARTIN URBÁNEK s.r.o.</b>		
<b>Sídlo</b>	Bojasova 1245/7, 180 00 Praha 8	<b>IČO</b>	45279250
<b>Bankovní spojení</b>		<b>DIČ</b>	CZ45279250
		<b>Číslo účtu</b>	

<b>Rámcová objednávka na základě Výzvy</b>	<b>ID smlouvy:</b>	<b>VZ0107542</b>
<b>Název smlouvy/Výzvy</b>	Výzva č. 139 Ovoce a zelenina čerstvé na období od 16.03.2021 do 31.03.2021 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení zadavatele	
<b>Uzavřená dne</b>	11.03.2021 10:52	
<b>Platnost Výzvy od:</b>	<b>16.03.2021</b>	

ČÁST

Pořadí 1.

<b>Rámcová objednávka</b>				
Výzva č. 139 Ovoce a zelenina čerstvé na období od 16.03.2021 do 31.03.2021 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení zadavatele				
<b>MARTIN URBÁNEK s.r.o.</b>				
	Počet KS/KG	Jednotka	Jednotková cena bez DPH	Cena bez DPH
001.	batáty	10 kg	36,60 Kč	366,00 Kč
004.	brambory Grenaille se slupkou	40 kg	15,80 Kč	632,00 Kč
005.	brokolice	10 kg	29,80 Kč	298,00 Kč
006.	bylinky bazalka	1 kg	338,90 Kč	338,90 Kč
007.	bylinky kopr	1 kg	188,90 Kč	188,90 Kč
008.	bylinky koriandr	1 kg	269,90 Kč	269,90 Kč
009.	bylinky máta	2 kg	269,90 Kč	539,80 Kč
010.	bylinky pažitka	2 kg	354,90 Kč	709,80 Kč
011.	bylinky rozmarýn	0,5 kg	263,00 Kč	131,50 Kč
012.	bylinky tymián	0,5 kg	298,90 Kč	149,45 Kč
014.	celer řapikatý	20 kg	29,80 Kč	596,00 Kč
015.	cibule červená	25 kg	15,80 Kč	395,00 Kč
016.	cibule svazek cena za 1ks	25 ks	7,80 Kč	195,00 Kč
017.	cibule šalotka	15 kg	54,90 Kč	823,50 Kč
019.	cukety	200 kg	24,40 Kč	4 880,00 Kč
020.	čekanka červená	5 kg	79,90 Kč	399,50 Kč
021.	čekanka bílá	5 kg	53,30 Kč	266,50 Kč
022.	červená řepa	25 kg	10,00 Kč	250,00 Kč
025.	feferonky čerstvé červené rohy pálivé stupeň II	2 kg	108,70 Kč	217,40 Kč
026.	fenykl čerstvý cena za 1ks	15 ks	24,80 Kč	372,00 Kč
027.	hlíva ústřičná	10 kg	74,90 Kč	749,00 Kč
029.	kapusta	10 kg	25,90 Kč	259,00 Kč
030.	kedlubny cena za 1ks	10 ks	8,80 Kč	88,00 Kč
031.	křen	1 kg	78,00 Kč	78,00 Kč
032.	květák	15 kg	28,00 Kč	420,00 Kč
033.	lilek	20 kg	30,90 Kč	618,00 Kč
036.	okurky hadovky nebalené	300 kg	33,80 Kč	10 140,00 Kč
037.	okurky hadovky balené	100 kg	27,80 Kč	2 780,00 Kč
038.	okurky salátové	100 kg	33,80 Kč	3 380,00 Kč
044.	petržel kudrnka	20 kg	63,90 Kč	1 278,00 Kč
045.	petržel persil plochoлист	3 kg	68,90 Kč	206,70 Kč
046.	polníček balení 125g cena za 1ks	10 ks	19,80 Kč	198,00 Kč
047.	porek čerstvý	50 kg	45,80 Kč	2 290,00 Kč
048.	rajčata velikost 120-150g cena za 1kg	250 kg	23,90 Kč	5 975,00 Kč
051.	rajčata cherry žlutá balení 250g cena za 1ks	10 ks	35,80 Kč	358,00 Kč
052.	rukola balení 125g cena za 1ks	40 ks	17,40 Kč	696,00 Kč
053.	ředkev bílá	15 kg	23,50 Kč	352,50 Kč
055.	řepné lístky balení 125 g cena za 1 ks	5 ks	27,30 Kč	136,50 Kč
056.	salát biondo	50 ks	15,40 Kč	770,00 Kč
057.	salát dubový	10 ks	15,40 Kč	154,00 Kč
058.	salát frisse	10 ks	39,00 Kč	390,00 Kč
060.	salát rosso	50 ks	15,40 Kč	770,00 Kč
062.	špenát baby balení 125g cena za 1ks	15 ks	24,90 Kč	373,50 Kč
063.	špenát čerstvý	7 kg	85,80 Kč	600,60 Kč
067.	zelí čínské	25 kg	19,40 Kč	485,00 Kč
068.	zelí hlávkové bílé	70 kg	5,80 Kč	406,00 Kč
069.	zelí hlávkové červené	20 kg	6,80 Kč	136,00 Kč
071.	žampiony čerstvé	70 kg	37,90 Kč	2 653,00 Kč
072.	žampiony Porto bello	15 kg	65,90 Kč	988,50 Kč
073.	ananas super sweet cena za 1ks	5 ks	40,90 Kč	204,50 Kč
074.	avokádo cena za 1ks	15 ks	29,40 Kč	441,00 Kč
075.	banány žluté	50 kg	20,90 Kč	1 045,00 Kč
076.	blumy volně ložené cena za 1kg	10 kg	48,80 Kč	488,00 Kč
080.	grep červený	5 kg	27,90 Kč	139,50 Kč
081.	grep žlutý	5 kg	35,80 Kč	179,00 Kč
082.	hrozný bílé	15 kg	78,80 Kč	1 182,00 Kč
083.	hrozný bílé bezpeckové	10 kg	54,90 Kč	549,00 Kč
084.	hrozný bílé bezpeckové/ vanička 500g	10 ks	30,80 Kč	308,00 Kč
085.	hrozný modré	10 kg	68,80 Kč	688,00 Kč
087.	hrušky odrůda Williams	10 kg	37,80 Kč	378,00 Kč



088.	jablka červená velikost kusu 150-180g cena za 1kg	150	kg	16,40 Kč	2 460,00 Kč
089.	jablka Golden velikost kusu 150-180g cena za 1kg	50	kg	16,40 Kč	820,00 Kč
090.	jablka Granny velikost kusu 150-180g cena za 1kg	20	kg	35,70 Kč	714,00 Kč
091.	jablko granátové cena za 1ks	5	ks	41,00 Kč	205,00 Kč
092.	karambola cena za 1ks	3	ks	39,90 Kč	119,70 Kč
093.	kiwi cena za 1ks	20	ks	3,20 Kč	64,00 Kč
096.	mandarinky velikost kusu cca 100g zena za 1kg	100	kg	29,90 Kč	2 990,00 Kč
097.	mango cena za 1ks	10	ks	25,80 Kč	258,00 Kč
098.	meloun Cantaloupe cena za 1ks	2	ks	59,90 Kč	119,80 Kč
099.	meloun Gália cena za 1ks	2	ks	59,90 Kč	119,80 Kč
100.	meloun žlutý cena za 1ks	2	ks	59,90 Kč	119,80 Kč
101.	meloun vodní cena za 1kg	10	kg	43,50 Kč	435,00 Kč
105.	pomeranče velikost kusu 180-200g cena za 1kg	300	kg	18,40 Kč	5 520,00 Kč
<b>Celkem bez DPH</b>					<b>69 295,55 Kč</b>

<b>Termín dodání</b>	<b>Splatnost sběrné dekadní faktury</b>		<b>30 dnů</b>
<b>Místo dodání</b>	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5		
	<b>Oddělení</b>	stravování	
	<b>Místnost číslo</b>	stravovací rampa	
<b>Kontaktní osoba:</b>	<b>Telefon</b>	<b>e-mail:</b>	
<b>Objednávku vytvořil:</b>	<b>Telefon</b>	<b>e-mail:</b>	
<b>Poznámka</b>			
<b>Přílohy</b>			
<p>V případě, že je Rámcová objednávka učiněna na základě Výzvy v zavedeném Dynamickém nákupním systému, se vztah mezi objednatel a dodavatelem řídí podmínkami Výzvy. Nedílnou součástí této Objednávky jsou Všeobecné obchodní podmínky Nemocnice Na Homolce, ve znění účinném ke dni vystavení Rámcové objednávky. Tato Rámcová objednávka se po akceptaci stává smlouvou ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen "OZ"). Objednatel vylučuje přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou v souladu s ust. § 1740 odst. 3 OZ. Číslo Rámcové objednávky uvádějte v korespondenci, na faktuře, na dodacích listech a na vnějších obalech zboží. Dodavatel podáním nabídky bere na vědomí a souhlasí, že bude-li se účastnit elektronické aukce dle podmínek Výzvy v zavedeném Dynamickém nákupním systému a nabídka dodavatele bude zadavatelem na základě Rozhodnutí o výběru vybrána, platí nabídka dodavatele s nabídkovými cenami, které dodavatel nabídl v rámci elektronické aukce. Zadavatel vybranému dodavateli prostřednictvím profilu zadavatele odešle tuto <b>Rámcovou objednávku. Okamžikem doručení akceptace zasláné Rámcové objednávky dodavatelem zpět zadavateli prostřednictvím zprávy profilu zadavatele se považuje smluvní vztah za uzavřený a zakázka za zadanou dodavateli.</b> Rámcová objednávka s cenami vzešlými z elektronické aukce bude uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv v registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.</p>			
V ..... dne		<b>Razítko a podpis dodavatele</b>	